令和２年５月７日

１年生生徒の皆様

和歌山県立有田中央高等学校

第１学年団

第１学年 生徒個別登校について

臨時休業の延長に伴い、①個人面談 ②第１回郵送課題等の回収 ③第２回課題等配付

④Classiの登録のため、登校してください。

なお、登校前には「検温」「健康観察」を行い、マスク（もしくはマスクに代わるも

の）を着用して登校してください。登校に不安がある生徒は、必ず担任に事前に相談して

おいてください。

各クラス生徒の皆さんの登校日時と持参物は下記の通りです。

記

［各クラス 生徒登校時間］※出席番号は封筒に記載しています。 ［注意事項］

１組前半（１番～１４番） ５月１３日（水）９時～ ※時間厳守

後半（１５番～２８番） ５月１３日（水）１０時半～ ※使用教室は３号館

［１年生棟１階～４階］

２組前半（１番～１１番） ５月１３日（水）１３時～

後半（１２番～２２番） ５月１３日（水）１４時半～ ※集合場所を当日

受付で確認する

３組前半（１番～１１番） ５月１４日（木）９時～ ［３号館階段にも掲示］

後半（１２番～２２番） ５月１４日（木）１０時半～

※当日の欠席連絡

４組前半（１番～１１番） ５月１４日（木）１３時～ 朝８時～８時半迄

後半（１２番～２２番） ５月１４日（木）１４時半～ に学校に電話連絡

発熱などの風邪症状がある場合は無理をせず、学校に連絡し自宅にて療養してください。

急な変更もあり得ますので、今後も本校ホームページを必ず確認してください。

［登校時の持参物］

・第１回郵送課題（課題は回収用封筒に全て入れておく 氏名を必ず記入）

・未提出書類やクラス費

・スマートフォンやタブレット（classiの登録）

［保護者の皆様へ］

平素は、本校教育活動にご理解ご協力を賜り厚く御礼申しあげます。

引き続き、家庭での「検温」「健康観察」に加え、お子様の規則正しい生活を心がけて

ください。